
UCHWAŁA Nr VI/45/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 kwietnia2019r. 

 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Bisztynek na prace 

konserwatorskie i  restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2067), w 

związku z § 4 uchwały nr XV/94/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

(Dz.Urz. Woj. Warm.Maz. z 2012r. , poz.2041), zmienionej uchwałą Nr XIV/86/16 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 21 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/12 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz. Woj. Warm.Maz. z 2016r. , poz.1856), 

Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza Bisztynka uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Bisztynek na 2019r. dotację celową w wysokości 

24.568,91 zł (dwadzieścia cztery tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 91/100) Parafii 

Rzymsko – Katolickiej pw. św. Jana Chrzciciela w Unikowie na dofinansowanie prac 

konserwatorskich dwóch witraży i stolarki okiennej w Kościele pod wezwaniem św. Jana 

Chrzciciela w Unikowie, wpisanym do rejestru zabytków Województwa Warmińsko-

Mazurskiego pod numerem B-604.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


